



Ordinært skolebestyrelsesmøde

Funder-Kragelund Skole

Mandag den 25. maj 2020 kl. 19.00-21.00

Mødested: Virtuelt Skype-møde

Dagsorden

<p>Ordstyrer: Anja Andersen Referent: Mette Thule Frank Afbud:</p> <p>O: Orientering D: Debat B: Beslutning</p>	
<p>1. Meddelelser (O) Kl. 19.00-19.20. Formand/næstformand Administration/ledelse - Afdeling Kragelund - Afdeling Funder Medarbejderrepræsentanter Elevrepræsentanter Andre</p>	<p>Thomas Larsen formand for Lokalrådet har inviteret til borgermøde 10.6 omkring vision for Funder i Fremtiden: Politikere Johan Brødsgaard, Hans Okholm, Lars Fårup deltager. Indtil videre 2 tilmeldte fra skolebestyrelsen. Anja Andersen og Mette Gisselbæk.</p>
<p>Orienteringspunkter: a. Orientering omkring opstart af fase 2. genåbning af 6.-9. klasse</p>	<p>Medarbejdere har været omstillingsparate i de mange faser i Coronakrisen. Vi skal stadig være opmærksomme på at overholde retningslinjerne. Der er meget tilbagemelding til skoleafdelingen i forhold til genåbning, rengøring mm . Den pædagogiske del af</p>

	<p>genåbningen er gået godt. Positivt med små hold, der er sammen hele dagen og hvortil, der dagligt er den samme lærer tilknyttet for at mindske smittespredningen.</p> <p>Bestyrelsen håber, at der bliver plads til evaluering af den totale nedlukning.</p> <p>Det vil være godt at gøre i forhold til, hvis man endnu engang kan blive nødt til at nedlukke igen.</p> <p>Nødvendigt med en meddelelse til forældrene at fritidsdel kører ”normalt” igen uden tilmelding men framelding, hvis børnene ikke kommer, som det plejer at være. Desuden at busserne også kører normalt igen.</p> <p>Positiv tilbagemelding fra medarbejderne, dejligt at komme på skolen igen med 6-9 klasse.</p>
<p>2. Valg til skolebestyrelsen (O/B) 19.20 Vi skal have fundet en løsning i forhold til afholdelse af valget ? Dato for valghandling ? Hvordan gør vi det praktisk?</p>	<p>Der er dispenseret fra, at valget skal være afholdt inden 1.6. Charlotte og Tor arbejder videre med oplæg til valg. Frist for opstilling: 8.6 Valg 16.6 kl. 17-1</p> <p>Afstemning: formidling på Aula, hvor kandidaterne laver et skriv eller en video med præsentation.</p> <p>Hvem er på valg: Tine er på valg og ønsker at udtræde. Nina er på valg og ønsker at udtræde. Anja er på valg men vil gerne fortsætte.</p> <p>Charlotte skriver ud, at der er valg til skolebestyrelsen i denne uge. Der er frist til den 8.6. Der holdes ikke valgmøde, men man er meget velkommen til at kontakte skolebestyrelsesmedlemmer og spørge til hvordan det er at være med i skolebestyrelsen. Valget er den 16.6 kl. 17-18 og derefter møde kl. 18-20.</p>
<p>3. LFSI – det fremtidige arbejde med inklusionsopgaven (O) 19.40 Midler som skolerne modtager til opgaven. Gennemgang af opgaven, struktur og tildelingen af midler.</p>	<p>LFSI: Lokale fleksible særlige indsatser.</p> <p>Der er fokus på udvikling af den pædagogiske praksis på de enkelte skoler, så segregringsgraden bliver mindre. Midlerne er fordelt på skolerne, så skolen selv skal sørge for inklusion i større grad end hidtil, hvilket både retter sig imod faglig og social inklusion. Funder-Kragelund skole har fået 540.000 kr.</p>

	<p>Vi har ansat en pædagog der er overført via omfordelingspuljen, som skal være med til at løse LFSI-opgaven lokalt i både indskoling, mellemtrin og udskoling. Alle medarbejdere er en del af at løse inklusionsopgaverne på skolen.</p> <p>Til næste møde får vi status på antal tilmeldte til 0. klasse på Funder-Kragelund Skole 20-21</p>
<p>4. Ombygning/renovering af Funder-Kragelund Skole. (O) 20.00 Igangværende opgave er at finde en bygherrerådgiver – beslutning og proces fremlæggelse fra byggemøde mandag den 18. maj.</p>	<p>Ombygningen kommer til at løbe i 3 faser frem til 2028-29. Udbudsmateriale går i prekvalifikation i juni. Frist for aflevering af tilbud i august og præsentation af projekterne i september. Første proces er sammenbygning af Lærkehuset og Askehuset.</p>
<p>5. Planlægning af næste skoleår. Hvor er vi nu og den videre proces (O/B) 20.10 Principperne skal revideres/godkendes i bestyrelsen i forhold til evt. ændringer. Gennemgang af den nye mødestruktur Gennemgang af Kompetencehold og betydningen af en evt. nedlæggelse af holdene</p>	<p>Vi har evalueret med medarbejderne og taget udgangspunkt i evalueringerne og miniMus i fagfordelingen og de overordnede beslutninger. Vi går efter at afvikle kompetenceholdene. Men vi vil gerne udvikle på de gode erfaringer fra kompetenceholdene, men gøre det mere årgangsmæssigt og bestræbe os på at parallellægge timer, så der stadig bliver mulighed for holddeling.</p>
<p>6. Tilbage melding fra mødet med lokalrådet samt optagelser af film omkring Funder (O) 20.30</p>	<p>Charlotte har haft møde med Thomas fra lokalrådet. Der skal laves en ”reklamefilm” omkring Funder, som en del af et aktivt lokalområde. Positivt samarbejde med Funder-Lysbro lokalråd.</p>
<p>7. Ansættelser/barsel/omplacering (O). 20.35</p> <p>Nyt stillingsopslag i forhold afdeling Kragelund – ansættelsesudvalg nedsættes – hvem ønsker at deltage fra bestyrelsen Overflytning af medarbejder fra anden skole til Funder-Kragelund. Barsel.</p>	<p>Vi ser i ledelsen, at der er tre stillinger, der skal besættes. Der vil være repræsentanter fra bestyrelsen til samtalerne.</p>

<p>8. Evt. (O) 20.45 Ekstra ordinært skolebestyrelsesmøde med dato eller ordinært skolebestyrelsesmøde tirsdag den 16. juni. Næste ordinære møde er d. 16 juni, med forhåbning om, at vi kan mødes fysisk på afdeling Funder. Bestyrelsesvalg kl. 17-18 og møde kl. 18-20.</p>	<p>Vi arbejder på en model for en festlig sidste skoledag for 9. klasserne i Funder og 6. klasse på afd. Kragelund. Afventer på tilbagemelding fra skoleafdelingen om muligheden at gennemføre arrangementet.</p>
<p>9. 20.50-21.00 Referat. (B)</p> <p>Kommende punkter til næste møde:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skolebestyrelsen drøfter muligheder for nyt logo og skolenavn. 2. Godkendelse/ændring af principper. 	<p>Referat godkendt.</p>